X 3331

SX XIII D 13

FX pap. i perg. XIV. (1383) Il. 240, 21 x 30 cm, vazba moderní.

TX Sborník patristický.

VX 1-43. (Thomas de Aquino). De sacramento corporis domini sermones XXXII. De sacrosancto corporis domini locuturi sacramento x ego sum panis vivus etc. Amen.

VX 43'-6'. (Augustinus). De duodecim gradibus abusiois. Primus abusiois gradus est x ne sine nobis Christus incipiat esse in futuro.

VX 46'-56'. Epistola b. Augustini de fide ad Petrum. Epistolam, fili Petre, tue caritatis accepi x deus illi revelabit. Amen.

VX 61-94. Apokryfní život sv. Jeronyma. Incipit epistola b. Eusebii ... de morte gloriosissimi Jeronimi x in tuis oracionibus memor esto. Expliciunt epistole de laude gloriosissimi Jeronimi.

VX 94-96'. Expositio super pater noster (z otcův a doktorů).

VX 96'-97'. Modus vivendi secundum deum ad omnes fere status homini ordinatus. Prima ad nobiles et potentes. Ne potentes per potenciam suam opprimant x et frequenter ... tormenta inferni cogitent.

VX 97'-98'. (Pseudo) Bernardus. Epistola de cura rei famil. yconomica etc. Generoso militi et famoso domino Johani castris Ambrosii x paciatur in anima.

VX 98'-111'. Regula heremitarum fratrum b. Augustini. Fratres mei et leticia cordis mei x (gradus humilitatis) dignabitur demonstrare.

VX 111-113'. Tractatus de proprietate. Deduc me, domine ... Patres reverendi et domini, notare debetis x contemptus et inobediencia pensantur.

VX 113'-115. Bernardus. Formula honeste vite. Petis a me, mi frater x boni operis dietam.

VX 115'-117'. Augustinus. Libellus de tribus thabernaculis. Tria sunt ... habitacula x per omnia sec. sec.

VX 117'-123'. Pseudoaugustinus. De conflictu viciorum et virtutum. Apostolica vox clamat x perducatur nos ad regnum suum.

VX 123'-26'. Augustinus (Gennadius Massiliensis) de ecclesiasticis dogmatibus. Et primum de fide summe trinitatis x similitudinem in moribus invenire.

VX 126'-130. Idem. Omelia de symbolo et divinitate et cunctipotencia patris. Dicta in natale domini. De nativitate domini. Explicit liber per manus Martini sub. a. d. 1383 in vigilia Johannis Baptiste.

VX 131-240'. (Guilelmus s. Martini, Tornacensis monachus. Flores b. Bernardi.) Excerpcionum collectarum de diversis opusculis b. Bernardi libri decem. Cum non essem alicuius exercicio magnopere occupatus x corpus mortale ... configuratum denique corpori claritatis sue etc. Explicit liber ... ultimus ... finitus per Wylhelmum etc.

PX Na I. 240' současnou rukou: est ecclesie Pragensis. Na desce staré štítky se sign. C XVIII a F 1.